АППАРАТ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЮЖНОЕ ТУШИНО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.10.2023 № 23

О внесении изменений в

постановление аппарата Совета

депутатов муниципального округа

Южное Тушино от 11.04.2016 № 03

 В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ

«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,

постановлением аппарата Совета депутатов муниципального округа Южное

Тушино от 01.03.2016 года № 01 «О предоставлении муниципальных услуг»,

Уставом муниципального округа Южное Тушино:

1. Внести в постановление аппарата Совета депутатов муниципального

округа Южное Тушино от 11.04.2016 № 03 «Об утверждении Административного

регламента предоставления муниципальной услуги «Регистрация трудовых

договоров, заключаемых работодателями – физическими лицами, не

являющимися индивидуальными предпринимателями, с работниками,

регистрация факта прекращения трудового договора» следующие изменения:

1.1. в приложении слова «глава муниципального округа» заменить словами

«руководитель аппарата Совета депутатов», в соответствующих падежах;

1.2. в приложениях 1, 2, 3 к Административному регламенту

предоставления муниципальной услуги «Регистрация трудовых договоров,

заключаемых работодателями – физическими лицами, не являющимися

индивидуальными предпринимателями, с работниками, регистрация факта

прекращения трудового договора» слова «Главе муниципального округа Южное

Тушино Н.Л. Борисовой» заменить словами «Руководителю аппарата Совета

депутатов муниципального округа Южное Тушино И.О.Ф.».

2. Опубликовать настоящее постановление в соответствии с Уставом

муниципального округа Южное Тушино.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

руководителя аппарата Совета депутатов муниципального округа Южное

Тушино Бубнова А.А.

Руководитель аппарата Совета депутатов

муниципального округа Южное Тушино         А.А. Бубнов